
令和７年７月 17 日

関 係 者 各 位

公益財団法人 全国市長会館

令和８年度における会議室使用不可期間のお知らせ 

平素より、全国都市会館の会議室をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

本法人では、令和６年度から４年間にわたり、館内の空調設備の全面更新工事

を実施しております。 

令和８年度から令和９年度にかけて会議室フロアの改修工事を予定しており、

下記の期間につきましては、会議室をご使用いただけません。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、今後

とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【会議室使用不可期間（予定）】 

①工事期間：令和８年７月 18日（土）～令和８年 10月４日（日）

対象会議室：第１会議室、第２会議室（３階）

②工事期間：令和８年 11月 21日（土）～令和９年１月 24日（日）

対象会議室：大ホール（２階）

③工事期間：令和８年 11月 20日（金）～令和９年５月 30日（日）

対象会議室：第５会議室、第６会議室、特別会議室 A・B（１階）

※着色部分が使用不可期間です。上記は、現時点での予定であり、工事の進捗状況によ

り変更となる場合がございます。

※令和９年度については、後日お知らせいたします。

【連絡先】 
（公財）全国市長会館・管理部 

担当：樺澤、具志堅、山﨑 
ＴＥＬ：０３－３２６２－５２３１ 
ＦＡＸ：０３－３２６１－５５３５ 
E-mail：kanribu@mayors.or.jp


